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AYUNTAMIENTO DE MOTRIL

Estado de ejecucion de Ingresos ( Pptos. Cerrados )

Periodo: 2024

Fecha de listado igual a: 31/12/2024

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

1992

1993

1994

1995

1996

1997

1998

1999

2000

2001

2002

2003

2004

Saldo DR

129.493,06

791,02

1.255,68

540,51

10.606,73

81.649,54

23.163,32

30.973,64

69.515,84

139.810,76

582.146,97

298.053,16

229.669,72

Rectificaciones

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DR Anulados

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DR Pendientes

129.493,06

791,02

1.255,68

540,51

10.606,73

81.649,54

23.163,32

30.973,64

69.515,84

139.810,76

582.146,97

298.053,16

229.669,72

Liquidaciones Canceladas

Recaudacion

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Insolvencia,
cobros en especie,
prescripcionesy
otras causas

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DR pendiente de
cobro

129.493,06

791,02

1.255,68

540,51

10.606,73

81.649,54

23.163,32

30.973,64

69.515,84

139.810,76

582.146,97

298.053,16

229.669,72
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Periodo

Cadigo de Concepto

Descripcion
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Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

Saldo DR

66.522,34

69.581,02

989.694,52

933.713,79

804.054,98

1.599.786,87

1.791.032,93

1.940.283,64

2.053.373,83

2.050.354,56

2.130.949,89

1.887.089,19

2.096.116,06

2.333.900,23

3.027.578,68

2.114.057,11

1.847.066,78

Rectificaciones

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22,80

0,00

20,26

117,97

66,79

87,06

27,20

0,65

35,33

87,73

DR Anulados

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

196,64

271,68

256,72

1.110,59

55.605,32

21.199,46

DR Pendientes

66.522,34

69.581,02

989.694,52

933.713,79

804.054,98

1.599.786,87

1.791.032,93

1.940.306,44

2.053.373,83

2.050.374,82

2.131.067,86

1.886.959,34

2.095.931,44

2.333.670,71

3.026.468,74

2.058.487,12

1.825.955,05

Liquidaciones Canceladas

Recaudacion Insolvencia,
cobros en especie,
prescripcionesy

otras causas
0,00 0,00
138,47 0,00
420,84 0,00
634,52 0,00
12.194,59 0,00
21.090,67 0,00
31.469,64 0,00
81.142,89 0,00
43.642,55 0,00
74.654,83 0,00
156.963,87 0,00
38.442,41 0,00
60.586,59 176,63
103.151,16 0,00
181.147,05 0,00
231.173,10 0,00
216.734,95 0,00

DR pendiente de
cobro

66.522,34

69.442,55

989.273,68

933.079,27

791.860,39

1.578.696,20

1.759.563,29

1.859.163,55

2.009.731,28

1.975.719,99

1.974.103,99

1.848.516,93

2.035.168,22

2.230.519,55

2.845.321,69

1.827.314,02

1.609.220,10
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2.416.083,99 498.056,34 0,00 1.918.027,65

Total Periodo 2022 2.456.458,61 121,13 40.495,75

Total Periodo 2023 3.984.965,62 177,09 39.885,14 3.945.257,57 1.432.962,15 0,00 2.512.295,42
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